
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio Scolastico regionale per l’Umbria – Viale Carlo Manuali, 1– Perugia 
Tel. 0755828213   

direzione-umbria@istruzione.it     posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 
 

 

Ai componenti della Commissione 

Al sito web istituzionale 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

Vista la nota MIM prot. AOODGSIP n.2534 del 05.06.2023; 

 

Ritenuto di dover procedere alla costituzione della Commissione Provinciale, sia per la 

provincia di Perugia che per la provincia di Terni, in versione unificata, come previsto 

dalla nota sopra citata, che prevede oltre al personale in servizio presso l’Ufficio 

Scolastico Regionale, membri del Comitato Regionale Umbria per l’UNICEF 

 

DECRETA 

 
È istituita presso l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria la Commissione per la valutazione 

della documentazione finale dei percorsi educativi attivati nell’anno a.s. 2023/2024 così 

composta:  
 
 

Maria Rita Pitoni Dirigente Tecnico presso USR per l’Umbria – Presidente 

Gabriele Alfano 
Docente comandato presso USR per l’Umbria  

per i “Progetti Nazionali” 

Antonella Di Cato 
Docente comandato presso USR per l’Umbria  

per i “Progetti Nazionali” 

Angela Monaldi 
 Comitato Regionale Umbria l’UNICEF – Provincia di 
Perugia 

Giancarlo Giovannetti 
 Comitato Regionale Umbria per l’UNICEF – Provincia di 

 Terni 

 

La Commissione si riunirà in modalità online il giorno 24 giugno 2024, alle ore 9:00. 

 

Ai componenti della Commissione non spettano compensi o indennità comunque 

denominate. 

                                                                                                         Il Dirigente titolare dell’USR Umbria  
               Dr. Sergio Repetto 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:direzione-umbria@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it
http://amministrazione.istruzione.umbria.it/wp-content/uploads/logo_r_i.p

		2024-06-19T10:12:15+0200
	protocollo




